
 1

                 
         
 

П Р О Т О К О Л  
 
 

     На 05.10.2023 г. от 13.00 часа в малката зала в Административната сграда 
на МБАЛ “Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен на адрес: гр. Сливен, бул. 
“Христо Ботев” № 1 се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № РД-08-
572/04.10.2023 г. на Изпълнителния директор на МБАЛ “Д-р Иван Селимински-
Сливен” АД гр.Сливен в състав: 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Д-р Хрисант Хрисантов – зам. директор медицински дейности на 

МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен 
 
ЧЛЕНОВЕ: 

1. Красимира Кънева Танева- Главна мед.сестра на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-
Сливен” АД гр. Сливен; 

2. Радка Младенова Тенчева-ст.мед.сестра „Отделение по Неврохирургия” при 
МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен; 

3. Ивелина Антониева Костова- .мед.сестра „Отделение по Анестезиология и 
интензивно лечение при МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен 

4. Валентина Русева Стоянова- Председател на РК на БАПЗГ- Сливен 

 
             Преди започване на работа, всички членове на комисията подписаха  
декларация за запазване в тайна на обстоятелствата, станали им известни във връзка с 
конкурса и декларация за липса на личен интерес от провеждането на конкурса и 
неналичие на отношения, които да пораждат основателния съмнения за липса на 
безпристрастност спрямо някои от кандидатите за заемане на конкурсната длъжност.  

 
    Поставената задача на комисията е да проведе обявения конкурс  за медицински 

сестри/акушерки специализанти, на места финансирани от държавата, за следните 
отделения на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен: 

 
1. ”Отделение по Неврохирургия” 
2.”Отделение по Анестезиология и интензивно лечение” 
3. ”Отделение по Ортопедия и травматология” 

               
            



 2

 
Комисията извърши следните действия: 

 
I. ДОПУСКАНЕ НА КАНДИДАТИТЕ НА БАЗА НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ 
ДОКУМЕНТИ И ИЗИСКВАНИЯ ЗА ЗАЕМАНЕ НА ДЛЪЖНОСТТА 
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА/АКУШЕРКА -  СПЕЦИАЛИЗАНТ: 

 
               Комисията на основание чл. 93 от КТ отвори и провери отговарят 
ли на законовите изисквания и на изискванията за заемане на длъжността 
лекар специализант подадените в определения срок – до 02.10.2023 г. 
включително документи от кандидатите за участие в конкурса. 
                  
                Комисията констатира, че: 
  

За участие в обявения конкурс за за медицински 
сестри/акушерки специализанти, на места финансирани от държавата, в 
предсварително обявения срок – до 02.10.2023 г. включително 
документи са  подали следните кандидати: 

 
                   1. Вх. № ЛС-02-10423/05.09.2023 г. – Дуранджа Ибрям Миткова – за  
”Отделение по Ортопедия и травматология” на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-
Сливен” АД гр. Сливен; 
 

2. Вх. № ЛС-02-11170/27.09.2023 г. – Атанаска Пламенова Георгиева – за 
”Отделение по Неврохирургия” на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. 
Сливен; 
 
                  3. Вх. № ЛС-02-11511/02.10.2023 г. – Зорница Антониева Петкова – за 
”Отделение по Анестезиология и интензивно лечение” на МБАЛ „Д-р Иван 
Селимински-Сливен” АД гр. Сливен. 
 

 
Комисията подробно разгледа и обсъди постъпилите, в определения срок 

документи на кандидатите, провери тяхното съответствие с предварително 
обявените условия и направи следните изводи: 

   
1. КАНДИДАТЪТ: ДУРАНДЖА ИБРЯМ МИТКОВА 

 
          ОТГОВАРЯ на законовите изисквания и на изискванията за заемане 
на длъжността лекар специализант и е представил всички  необходими 
документи за участие в конкурса. 

 
ПРЕДВИД ГОРНОТО КОМИСИЯТА 
 
 

ДОПУСКА 



 3

 
 
ДО УЧАСТИЕ В обявения конкурс за лекари специализанти, на места 

финансирани от държавата 
 

                 КАНДИДАТА: ДУРАНДЖА ИБРЯМ МИТКОВА за ”Отделение по 
Ортопедия и травматология” на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. 
Сливен 
 
 

2. КАНДИДАТЪТ: АТАНАСКА ПЛАМЕНОВА ГЕОРГИЕВА 
 

          ОТГОВАРЯ на законовите изисквания и на изискванията за заемане 
на длъжността лекар специализант и е представил всички  необходими 
документи за участие в конкурса. 

 
ПРЕДВИД ГОРНОТО КОМИСИЯТА 
 
 

ДОПУСКА 
 
 
ДО УЧАСТИЕ В обявения конкурс за лекари специализанти, на места 

финансирани от държавата 
 

                 КАНДИДАТА: АТАНАСКА ПЛАМЕНОВА ГЕОРГИЕВА за 
”Отделение по Неврохирургия” на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. 
Сливен 
 
 

3. КАНДИДАТЪТ: ЗОРНИЦА АНТОНИЕВА ПЕТКОВА 
 

          ОТГОВАРЯ на законовите изисквания и на изискванията за заемане 
на длъжността лекар специализант и е представил всички  необходими 
документи за участие в конкурса. 

 
ПРЕДВИД ГОРНОТО КОМИСИЯТА 
 
 

ДОПУСКА 
 
 
ДО УЧАСТИЕ В обявения конкурс за лекари специализанти, на места 

финансирани от държавата 
 

               



 4

 
 
             КАНДИДАТА: ЗОРНИЦА АНТОНИЕВА ПЕТКОВА за ”Отделение по 
Анестезиология и интензивно лечение”на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД 
гр. Сливен. 
 
 
           Резултатите от извършената проверка на документите на 
кандидатите и решенията на комисията са отразени в Приложение № 1, 
който е неразделна част от настоящия протокол. 
 
          След това свое действие, комисията премина към  
 

II. ОЦЕНЯВАНЕ НА КАНДИДАТИТЕ 
              

Оценяването на кандидатите се извърши при стриктно спазване на 
изискванията, посочени в обявата за конкурса, а именно: 

 
1. Средният успех от следването и от държавните изпити; 
2. Оценките по учебните дисциплини,съответстващи,включващи или най-близки 

до специалността,за която се кандидатства;       
3. Резултатът от проверка на познанията на кандидата по специалността, за която 

кандидатства; 
4. Други умения и компетенции, необходими за заемането на длъжността 

/социални, организационни, компютърни, езикови и др./ 
 
Класирането  на кандидатите се формира от  бал, образуван  от всеки един от 

тези компоненти, по следната формула: 
 
Кобща = А + В + С + Д,    където  
                                        
Кобща – крайната обща оценка на кандидата; 
 

А - Средният успех от следването и от държавните изпити; 
 
В - Оценките по учебните дисциплини,съответстващи,включващи или най-
близки до специалността,за която се кандидатства; 
 
С - Средната оценка на членовете на изпитната комисия  от проверката на 
познанията на кандидата по специалността, за която кандидатства; 
 
Д - Други умения и компетенции, необходими за заемането на длъжността 
/социални, организационни, компютърни, езикови и др./, където: 
 
Д=1, когато кандидата не представи доказателства за други умения и 
компетенции, необходими за заемането на длъжността; 



 5

Д=2, когато кандидата представи доказателства за други умения и 
компетенции, необходими за заемането на длъжността. 
 
     Оценяването на допуснатите кандидати, включва  решаване на 

тест и събеседване. 
 
 
 

След извършеното оценяване  на основание  чл. 95 от КТ 
КОМИСИЯТА единодушно  

 
Р Е Ш И: 

 
І. Всички кандидати за длъжността МЕДИЦИНСКА 

СЕСТРЕ/АКУШЕРКА - СПЕЦИАЛИЗАНТ за следните отделения: 
 

1. ”Отделение по Неврохирургия” 
2. ”Отделение по Анестезиология и интензивно лечение” 
3. ”Отделение по Ортопедия и травматология” 
 

 
ИЗДЪРЖАХА УСПЕШНО КОНКУРСА. 

 
 

              II. КЛАСИРАНЕ НА КАНДИДАТИТЕ 
 
След извършената оценка КОМИСИЯТА  

 
 

Р Е Ш И: 
 
 
1. ОБЯВЯВА ДУРАНДЖА ИБРЯМ МИТКОВА ЗА СПЕЧЕЛИЛА 

КОНКУРСА ЗА МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ/АКУШЕРКИ - СПЕЦИАЛИ-
ЗАНТИ, НА МЕСТА ФИНАНСИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ЗА  
”ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОРТОПЕДИЯ И ТРАВМАТОЛОГИЯ” НА МБАЛ „Д-
Р ИВАН СЕЛИМИНСКИ-СЛИВЕН” АД ГР. СЛИВЕН – с обща оценка 
17.77. 

 
2. ОБЯВЯВА АТАНАСКА ПЛАМЕНОВА ГЕОРГИЕВА ЗА 

СПЕЧЕЛИЛА КОНКУРСА ЗА МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ/АКУШЕРКИ - 
СПЕЦИАЛИ-ЗАНТИ, НА МЕСТА ФИНАНСИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА 
ЗА  ”ОТДЕЛЕНИЕ ПО НЕВРОХИРУРГИЯ” НА МБАЛ „Д-Р ИВАН 
СЕЛИМИНСКИ-СЛИВЕН” АД ГР. СЛИВЕН – с обща оценка 16.54. 

 



 6

3. ОБЯВЯВА ЗОРНИЦА АНТОНИЕВА ПЕТКОВА ЗА СПЕЧЕЛИЛА 
КОНКУРСА ЗА МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ/АКУШЕРКИ - СПЕЦИАЛИ-
ЗАНТИ, НА МЕСТА ФИНАНСИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ЗА  
”ОТДЕЛЕНИЕ ПО АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ И ИНТЕНЗИВНО ЛЕЧЕНИЕ” 
НА МБАЛ „Д-Р ИВАН СЕЛИМИНСКИ-СЛИВЕН” АД ГР. СЛИВЕН – с 
обща оценка 17.57. 

 
Индивидуалните оценки и общата оценка за всеки един от 

кандидатите са посочени в Приложение № 2, което е неразделна част от 
настоящия протокол. 

 
 
Комисията завърши своята работа и предаде протокола на Работодателя – 

Изпълнителния директор на МБАЛ „Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен  в 
15.50 часа на  09.10.2023 г. 

 
 

                                       К О М И С И Я :    
                      

                                            ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……/п/………..…………… 
                                                                      /д-р Хрисант  Хрисантов/ 

  
 

                                        ЧЛЕНОВЕ:   1. ………/п/…….…..………..………….                          
                                                                          /м.с. Красимира Танева / 

                                                        
                                                 2.……………/п/..................................….                     
                                                                 /м.с. Радка Младенова / 
 

                                                            3 …………………/п/………..………….                             
                                                                /м.с. Ивелина Костова/ 
                                               
                                                 4……………………/п/…………….……                                       
                                                           /м.с. Валентина Стоянова/                                                                

 
 


